MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO ABC

EDITAL Nº 2/2023 - SUGEPE (11.01.28)

 23006.000113/2023-55Nº do Protocolo:
Santo André-SP, 03 de Janeiro de 2023

 (Assinado digitalmente em 03/01/2023 10:13 )
DIOGO FRANCISCO PAULO DA ROCHA

SUPERINTENDENTE - TITULAR (Titular)

SUGEPE (11.01.28)

Matrícula: 2668025

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu http://sig.ufabc.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2 2023 EDITAL 03/01/2023 1c2f25afdb

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · 1º andar · Fone: (11) 3356.7557/7558/7559

concursos@ufabc.edu.br

EDITAL

Resultado da solicitação de isenção do
pagamento da taxa de inscrição do processo
seletivo simplificado referente ao Edital
079/2022.

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO DE PESSOAS DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE
FEDERAL DO ABC (UFABC), nomeado pela Portaria da Reitoria nº 897, de 18/07/2022,
publicada no Diário Oficial da União (DOU) nº 135, de 19/07/2022, considerando as
competências delegadas pela Portaria da Reitoria nº 874, de 17/08/2020, publicada no DOU nº
158 de 18/08/2020, no uso das atribuições a ele conferidas, faz público:

1. DIVULGA o resultado da solicitação de isenção do pagamento da taxa de inscrição do
processo seletivo simplificado para contratação temporária de técnico especializado em
linguagem de sinais referente ao Edital 079/2022:

Nome Resultado

Aurea Sousa Jinkings Deferido

2. E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, EXPEDE o presente Edital.

 DIOGO FRANCISCO PAULO DA ROCHA
 Superintendente de Gestão de Pessoas